
480,526, 100.07 Total pasivos y activos netoslpatrimonio 

455,516, 149.36 Activos NetoslPatrimonio 

25,009,950.66 Total pasivos 

0.00 Total pasivos no corrientes 

0.00 Cuentas por pagar a largo plazo 

Pasivos no corrientes 

25,009,950.66 

25,009,950.66 Cuentas por pagar a corto plazo 

Total pasivos corrientes 

Pasivos corrientes 

Pasivos 

480,526, 100.02 Total activos 

433,213,251.94 Total activos no corrientes 

433,213,251.94 
Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos netos 

47,312,848.08 Total activos corrientes 

1,049,346.58 
1,671,873.92 

43,357,491.93 
2,721,220.50 

13,218.00 
1,220,917.65 

Caja Chica 
Fondo Reponible Institucional 

Inventarios 
Pagos anticipados 

Depositas 
Seguros pagados por anticipado 

1,234,135.65 

Activos corrientes 

Efectivo y equivalentes de efectivo 

Activos 

PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA DOMINICANA 

DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA 
PROGRAMA QUISQUEYA SOMOS TODOS 

Balance General 
Al 31 de agosto de 2024 

(Valores en RO$) 


